



Weiss Invest ApS

Fladholm 33
6200 Aabenraa
CVR-nr. 21454109

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.01.2023

Povl Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Weiss Invest ApS

Fladholm 33

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21454109

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Povl Hviid, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer mv.

Årets resultat udviser et overskud på 961 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(116.035)	(89.597)
Andre finansielle indtægter	1	1.145.240	678.332
Andre finansielle omkostninger	2	(2.729)	(373)
Resultat før skat		1.026.476	588.362
Skat af årets resultat	3	(65.973)	(14.303)
Årets resultat		960.503	574.059
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	300.000
Overført resultat		160.503	274.059
Resultatdisponering		960.503	574.059

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.451.292	6.453.336
Finansielle aktiver	4	5.451.292	6.453.336
Anlægsaktiver		5.451.292	6.453.336
Tilgodehavende skat		0	32.495
Tilgodehavender		0	32.495
Likvide beholdninger		1.779.370	39.552
Omsætningsaktiver		1.779.370	72.047
Aktiver		7.230.662	6.525.383

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	6.245.886	6.085.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Egenkapital	7.170.886	6.510.383
Skyldig skat	40.901	0
Anden gæld	18.875	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser	59.776	15.000
Gældsforpligtelser	59.776	15.000
Passiver	7.230.662	6.525.383

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.085.383	300.000	6.510.383
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	160.503	800.000	960.503
Egenkapital ultimo	125.000	6.245.886	800.000	7.170.886

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	997.447	465.388
Øvrige finansielle indtægter	147.793	212.944
	1.145.240	678.332

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.729	373
	2.729	373

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	66.022	14.326
Regulering vedrørende tidligere år	(49)	(23)
	65.973	14.303

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.106.949
Tilgange	2.745.354
Afgange	(1.953.176)
Kostpris ultimo	4.899.127
Opskrivninger primo	2.346.387
Dagsværdireguleringer	460.078
Tilbageførsel ved afgang	(2.254.300)
Opskrivninger ultimo	552.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.451.292
